АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              30.08.2019г                                      № 130

О проведении экологического марафона по уборке от мусора водоемов и их берегов на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

     В целях проведения экологического марафона «Чистые берега Сибири» по уборке от мусора водоемов и их берегов «Вода России» на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Провести с 11 сентября по 18 сентября 2019 года на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области экологический марафон «Чистые берега Сибири» по уборке от мусора водоемов и их берегов «Вода России».
     2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области	                            Н.В Хананова